Quarta-feira, 06 de outubro de 2021 | Edição Nº 1.472| Caderno III

Quarta-feira, 06 de outubro de 2021 | Edição Nº 320| Caderno II

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE Nº 010/2021
TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL
A Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, através da Presidente da Comissão Permanente de Licitação
(COPEL), a Sra. Bonnie Torres Almeida, nomeado pela portaria nº 359/2021, torna público para os
interessados o resultado da licitação na modalidade CONVITE nº 010/2021, cujo objeto é a aquisição de
materiais de limpeza para a Câmara Municipal de Simões Filho. Sagrou-se vencedora a empresa MIXALL
COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 39.689.810/0001-32, com o valor global de R$ 20.260,60 (vinte mil duzentos e
sessenta reais e sessenta centavos). Simões Filho, 06 de outubro de 2021. Bonnie Torres Almeida –
Presidente da COPEL.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 06/10/2021